
PREFAZIONE

Cristallo, materia unica e preziosa 
che può eguagliare la trasparenza di limpide acque, 

la magia dei riflessi delle gemme, la duttilità dei metalli. 
Lavorato con tecniche complesse e rare tanto da richiedere 

non la perizia dell’artigiano, ma l’Arte del Maestro soffiatore.
La tradizione della produzione e lavorazione del cristallo 

fa parte della storia di Rogaska 
e da secoli rappresenta una eccellente forma di arte 

che Maestri artigiani riescono ancora a tramandarsi e mantenere viva.
Con questo volume-catalogo desideriamo accompagnarvi 

nel mondo del nostro cristallo, 
a partire dalle sinuose e morbide trasparenze degli oggetti lisci, 

fino alle linee eleganti delle sapienti incisioni nate dalle mani dei Maestri molatori.
Il nostro progetto e scopo 

è dare un seguito a questo viaggio nella preziosa Arte del cristallo, 
perché questa sia mantenuta intatta 

e allo stesso modo si evolva, con l’evolversi dei tempi.

(L.A.)

Catalogo Generale

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   1DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   1 09/01/19   18:4909/01/19   18:49



Degustazione
Una linea completa ed esclusiva 

per la degustazione 
di vini  pregiati, liquori, distillati. 

Un tocco di classe per veri intenditori. 

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   2DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   2 09/01/19   18:4909/01/19   18:49



Collezione Bacco

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   3DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   3 09/01/19   18:4909/01/19   18:49



Terre Alte

Rosso etereo,
nobile,

composito

h. 208 mm
700 cc.

LF6145

Bordeaux

Rosso essenziale, 
elegante,
armonico

h. 270 mm
850 cc.

LF1276

Chianti Classico

Rosso composito,
armonico,

etereo

h. 212 mm
350 cc.

LF1285

Rosso Antico

Rosso affinato,
morbido,

penetrante

h. 250 mm
550 cc.

LF1304

BACCO

4

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   4DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   4 09/01/19   18:4909/01/19   18:49



Brunello

Rosso nobile,
affinato, equilibrato
Bianco aromatico,

intenso

h. 267 mm
950 cc.

LF1282

Grands Blancs

Rosso fruttato
elegante,

Bianco di razza
e struttura

h. 238mm
600 cc.

LF6137

Barolo

Rosso nobile 
affinato,

Bianco elegante.
aromatico,

dolce

h. 230 mm
400 cc.

LF1274

Rubesco

Rosso importante
Bianco affinato,
di gran corpo,

aromatico

h. 245 mm
500 cc.

LF1305

BACCO

5

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   5DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   5 09/01/19   18:5009/01/19   18:50



Coppetta Martini

Aperitivi secchi

h. 146 mm
170 cc.

LF1290

Cardenal

Distillato
aromatico

h. 168 mm
75 cc.

LF1277

Limoncello

Distillato 
fruttato

h. 150 mm
100 cc.

LF1279

William’s

Distillati
aromatici

h. 195 mm
120 cc.

LF6136

BACCO

6

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   6DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   6 09/01/19   18:5009/01/19   18:50



Universal

Rossi frizzanti
vivaci

h. 235  mm
480 cc.

LF6910

Prestige Cuvée

Bianco fresco ed
elegante

h. 225 mm
600 cc.

LF6144

Grappino

Distillato
elegante

h. 180 mm
75 cc.

LF1280

Millesimato

Spumanti e
Champagne

h. 250 mm
180 cc.

LF6143

BACCO

Flute 

Calice
champenoise

h. 25 cm
210 cc

LF6840

7

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   7DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   7 09/01/19   18:5009/01/19   18:50



BACCO

Horn Decanter

LF6912

Duo Decanter

LF7811

8

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   8DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   8 09/01/19   18:5009/01/19   18:50



BACCO

Decanter Parabola

LF7310

Lira Decanter

LF7813

Forte Decanter

LF7812

 Caraffa Miami

LF7330

9

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   9DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   9 09/01/19   18:5009/01/19   18:50



Brocca Jet
1,3 lt

LF6360

BACCO

Brocca1300
1,3 lt 

LF1273

Bottiglia Jolly
1,2 lt

LF6142

Brocca Eiffel
1,2 lt

LF7300

10

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   10DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   10 09/01/19   18:5009/01/19   18:50



BACCO

Universal

Bicchiere vino
h.  9 cm

LF7249

Universal

Bicchiere liquore
h. 6,5 cm

LF7250

Domus Aurea

Cognac grande
600 cc

LF7111

Domus Aurea

Cognac piccolo
300 cc

LF7110

Bacco di-vino

Cognac
900 cc

LF7352

Bacco di-vino

Calice vino
h. 25 cm
900 cc

LF7351

Universal

Bicchiere 
universale
h. 11 cm

LF7251

Universal

Bicchiere acqua
h. 10 cm

LF7248

11

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   11DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   11 09/01/19   18:5009/01/19   18:50



BACCO

Old wine 
decanter

1,8 lt 

LF6911

Secchiello
champagne

LF1271

12

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   12DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   12 09/01/19   18:5009/01/19   18:50



Decanter 1800
1,8 lt 

LF1284

Decanter 1300
1,3 lt. 

LF1299

BACCO

Decanter 
profumi 
1,8 lt. 

LF6820

Decanter 
profumi Small

1,3 lt. 

LF7350
Mini Decanter 

liquore  
h.14 cm

LF7704

13

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   13DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   13 09/01/19   18:5009/01/19   18:50



DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   14DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   14 09/01/19   18:5009/01/19   18:50



Decanter Fortissimo
1,6 lt - h.31 cm

119975

DOMUS AUREA

15

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   15DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   15 09/01/19   18:5009/01/19   18:50



DOMUS AUREA

White wine
h. 27 cm

conf. 2 pz.

RCL103-103P

Red wine
h. 24 cm

conf. 2 pz.

RCL103-100P

Flute
h. 29,2 cm
conf. 2 pz.

RCL103-105P

Red wine
h. 28 cm

conf. 2 pz.

RCL103-101PWhite wine
h. 24 cm

conf. 2 pz.

RCL103-102P

16

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   16DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   16 09/01/19   18:5009/01/19   18:50



DOMUS AUREA

Calice brandy piccolo
h. 13 cm
400 cc.

120224

Calice brandy grande
h. 15 cm
600 cc.

120225

Wine
h. 21,6 cm
conf. 2 pz.

RCL103-104P Cordial
h. 18 cm

conf. 2 pz.

RCL103-106P

Water tumbler
h. 11 cm

conf. 2 pz.

RCL103-107P
Bicchiere old fashion

h. 9,5 cm

120230

Bicchiere highball
h. 14 cm

120226

17

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   17DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   17 09/01/19   18:5009/01/19   18:50



Decanter Fresh
2,3 lt 

126977

DOMUS AUREA VORTEX

Decanter Fresh
1,5 lt 

126964

Calice flute
h. 29 cm

127413

Calice vino rosso
h. 28 cm

127416

Calice vino bianco
h. 27 cm

127414

Water Tumbler
h. 12 cm

127415

18

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   18DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   18 10/01/19   13:1310/01/19   13:13



ARMONIA

Calice degustazione
h. 24,5 cm

LF7669

Tumbler
h. 10,5 cm

LF7667

Calice acqua
h. 23,5 cm

LF7671

Calice vino
h. 22,5 cm

LF7670

Calice flute
h. 25,8 cm

LF7668

19

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   19DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   19 09/01/19   18:5009/01/19   18:50



STOP

20

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   20DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   20 09/01/19   18:5009/01/19   18:50



STOP

21

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   21DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   21 09/01/19   18:5009/01/19   18:50



STOP

Calice flute
h. 27 cm

127438
Calice vino rosso

h. 22,5 cm

127442

Calice vino bianco
h. 21,3 cm

127439

Water Tumbler
h. 11 cm

127443

Calice Cognac
600 ml - h. 13,5 cm

127450 Calice Rum
250 ml

127440

22

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   22DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   22 09/01/19   18:5009/01/19   18:50



STOP

Decanter
1,5 lt 

127449

23

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   23DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   23 09/01/19   18:5009/01/19   18:50



Calice brunello
h. 24 cm

LF7660

SKOL

Decanter
1,8 lt

LF7659

Calice flute
h. 26 cm

LF7663
Calice chianti classico

h. 21,5 cm

LF7661

24

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   24DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   24 09/01/19   18:5009/01/19   18:50



Calice vino bianco
h. 20 cm

LF7662
Calice cognac

LF7664

Calice coppa Martini
h. 16 cm

LF7665

SKOL

25

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   25DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   25 09/01/19   18:5009/01/19   18:50



EXPERT BLACK

Calice flute
h. 27,4 cm

121690

Calice Pinot
h. 23,3 cm

121689

Calice Chardonnay
h. 23,4 cm

121691

Calice Cabernet
h. 25,6 cm

121688

26

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   26DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   26 09/01/19   18:5009/01/19   18:50



EXPERT

Calice flute
h. 27,4 cm

120522

Calice Pinot
h. 23,3 cm

120519

Calice Chardonnay
h. 23,4 cm

120521

Calice Cabernet
h. 25,6 cm

120520

27

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   27DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   27 09/01/19   18:5009/01/19   18:50



Tavola
e Accessori

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   28DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   28 09/01/19   18:5009/01/19   18:50



Collezione Piper

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   29DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   29 09/01/19   18:5009/01/19   18:50



Brocca
1 lt

LF7511

PIPER

Coppetta macedonia
11 x 11  cm

LF7542

Coppa macedonia
22 x 22  cm

LF7541

Calice acqua
h. 20,3 cm

LF7506

Calice flute
h.  23,8 cm

LF7508
Calice vino
h.  19,5  cm

LF7507
Coppa

champagne
h. 16,8 cm

LF7509

Bicchiere acqua
h. 9 cm

LF7510

30

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   30DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   30 09/01/19   18:5009/01/19   18:50



Calice flute

LF7801

Calice vino

LF7800

Calice acqua

LF7799

ADRIA

31

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   31DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   31 09/01/19   18:5009/01/19   18:50



TECNICO

32

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   32DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   32 09/01/19   18:5009/01/19   18:50



TECNICO

Calice bollicine

LF7825

Calice vini fermi

LF7824

Bicchiere acqua inclinato

LF7823

33

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   33DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   33 09/01/19   18:5009/01/19   18:50



Brocca Veronica
1,2 lt

LF7720

Bottiglia Veronica
1 lt

LF7721

Calice acqua
h. 19,5 cm

119475

Calice vino
h. 18,5 cm

119473

Calice flute
h. 21,5 cm

119474

JULIA

34

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   34DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   34 09/01/19   18:5009/01/19   18:50



Calice acqua
h. 21 cm

121692

Calice vino
h. 20 cm

121694

Calice flute
h. 26 cm

121693

CUBISM

35

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   35DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   35 09/01/19   18:5009/01/19   18:50



BIG ROCK

Calice red wine
h. 25,5 cm

126201

Calice flute
h. 27,7 cm

126203Calice white wine
h. 24 cm

126202

36

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   36DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   36 09/01/19   18:5009/01/19   18:50



NOTRE DAME

Calice acqua
h. 22,2 cm

LF7440

Calice vino
h. 21 cm

LF7441

Calice flute
 h. 26 cm

LF7442

37

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   37DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   37 09/01/19   18:5009/01/19   18:50



STONE

38

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   38DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   38 09/01/19   18:5009/01/19   18:50



STONE

 Caraffa Miami

LF7330

Tumbler

121671

Calice acqua

121682
Calice vino

121683

Calice flute

121681

39

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   39DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   39 09/01/19   18:5009/01/19   18:50



EVELIN

40

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   40DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   40 09/01/19   18:5009/01/19   18:50



Calice acqua
h. 22 cm

121651
Calice vino
h. 21 cm

121652

Calice flute
h. 25,5 cm

121653

Bicchiere acqua / O.F.
h. 10,5 cm

121654

EVELIN

41

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   41DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   41 09/01/19   18:5009/01/19   18:50



Bicchiere acqua
h. 10  cm

LF7605

Calice degustaszione
Calice acqua
h. 23,5 cm

LF7603

Calice flute
h. 26 cm

LF7601

Calice vino
h.  21 cm

LF7602

EASY

42

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   42DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   42 09/01/19   18:5009/01/19   18:50



PLAZMA

Calice liquore 
h. 18,8 cm

LF7422

Calice vino rosso
h. 20 cm

LF7420

Calice flute
h. 26 cm

LF7421

Calice vino bianco
h. 20,5 cm

LF7430

Bicchiere
acqua 

h. 10 cm

LF7423

43

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   43DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   43 09/01/19   18:5009/01/19   18:50



EDO

44

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   44DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   44 09/01/19   18:5009/01/19   18:50



EDO

EDO GLICINE 
Calice flute

h. 23 cm

LF7769
EDO GLICINE 

Calice vino
h. 18,4 cm

LF7768

EDO GLICINE
Calice acqua
h. 19,2 cm

LF7767

EDO GLICINE 
Bicchiere acqua

h. 9 cm

LF7770

EDO AMBRA 
Calice flute

h. 23 cm

LF7773EDO AMBRA 
Calice vino
h. 18,4 cm

LF7772

EDO AMBRA 
Bicchiere acqua

h. 9 cm

LF7774

EDO AMBRA 
Calice acqua
h. 19,2 cm

LF7771

45

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   45DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   45 09/01/19   18:5009/01/19   18:50



EDO

EDO NERO
Calice flute

h. 23 cm

LF7765EDO NERO
Calice vino
h. 18,4 cm

LF7764

EDO NERO
Calice acqua
h. 19,2 cm

LF7763

EDO NERO
Bicchiere acqua

h. 9 cm

LF7766

DECORO PLATINO

 
Calice acqua 

DC00030

Calice vino 
DC00031

Calice flute 
DC00032

Bicchiere 
DC00033

DECORO ORO

Calice acqua 
DC00026

Calice vino 
DC00027

Calice flute 
DC00028

Bicchiere 
DC00029

46

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   46DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   46 09/01/19   18:5009/01/19   18:50



EDO

Calice acqua
h. 19,2 cm

LF7070

Calice vino
h. 18,4 cm

LF7071

Calice flute
 h. 23 cm

LF7072

Brocca Piper
1 lt

LF7511

47

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   47DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   47 09/01/19   18:5009/01/19   18:50



MITHOS

Calice acqua
h. 23 cm

LF6980
Calice vino
h. 21 cm

LF6981

Calice flute
 h. 26 cm

LF6982

Bottiglia Rialto
1,1 lt

LF4380

48

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   48DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   48 09/01/19   18:5009/01/19   18:50



EVOLUTION

Calice acqua
h. 23  cm

LF7629

Calice vino
h. 22 cm

LF7630

Calice flute
h. 26 cm

LF7631

Brocca Rialto
1,3 lt 

LF4370

49

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   49DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   49 09/01/19   18:5009/01/19   18:50



NEMO

Calice acqua
h. 20 cm

LF7150

Calice vino
h. 19 cm

LF7151

Calice flute
h. 24 cm

LF7152

50

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   50DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   50 09/01/19   18:5109/01/19   18:51



VOGUE

Brocca Appia
1,2 lt

LF4740

Bottiglia Appia
con tappo

1,1 lt

LF4750

Calice acqua
h. 20,8 cm

LF4690

Calice vino
h. 19,5 cm

LF4691

Calice flute
 h. 25 cm

LF4692

51

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   51DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   51 09/01/19   18:5109/01/19   18:51



Bottiglia Appia
con tappo

1,1 lt

LF4750

OSIRIDE

Calice acqua
h. 22 cm

LF7265

Calice vino
h. 21 cm

LF7266

Calice flute
h. 24,4 cm

LF7264

52

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   52DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   52 09/01/19   18:5109/01/19   18:51



Brocca Appia
1,2 lt

LF4740

Coppa Macedonia 
ø  23,5 cm

LF4461

Coppetta Macedonia 
ø 12,5 cm

LF4462

Calice acqua
h. 21 cm

LF4410

Calice vino
h. 19,5 cm

LF4420

Calice flute
 h. 25 cm

LF4430

RAGUSA

53

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   53DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   53 09/01/19   18:5109/01/19   18:51



Calice acqua
h. 21,5 cm

LF7160

Calice vino
h. 19,8 cm

LF7161

Calice flute
h. 24 cm

LF7162

TRINACRIA

FILO PLATINO

Calice acqua
LF7170

Calice vino
LF7171

Calice flute
LF7172

FILO ORO

Calice acqua
LF7180

Calice vino
LF7181

Calice flute
LF7182

DECORO PLATINO

 
Calice acqua  

DC00021

Calice vino
DC00022

Calice flute
DC00023

VIVA brocca 
dec. Platino
DC00024

VIVA bottiglia 
dec. Platino 
DC00025

DECORO ORO

Calice acqua  
DC00016

Calice vino 
DC00017

Calice flute 
DC00018

VIVA brocca 
dec. Oro
DC00019

VIVA bottiglia
dec. Oro 
DC00020

D

Brocca Opera
1,2  lt

LF6263

54

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   54DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   54 09/01/19   18:5109/01/19   18:51



Bottiglia Opera
1 lt

LF6264

OPERA

Calice acqua
h. 19,5 cm

LF6260

Calice vino
h. 18,5 cm

LF6261

FILO PLATINO

Bottiglia
1 lt

LF6269

Brocca
1,2  lt

LF6269

Calice acqua
LF6265

Calice vino
LF6266

Calice flute
LF6267

FILO ORO

Bottiglia
1 lt

LF7014

Brocca
1,2  lt

LF7013

Calice acqua
LF7010

Calice vino
LF7011

Calice flute
LF7012

Calice flute
h. 23 cm

LF6262

55

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   55DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   55 09/01/19   18:5109/01/19   18:51



CHARME

Calice vino
h. 15,5 cm

126995

Calice flute
h. 21,5 cm

126997
Calice acqua
h. 16,3 cm

126996

Brocca Veronica
1,2 lt

LF7720

Bottiglia Veronica
1 lt

LF7721

56

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   56DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   56 09/01/19   18:5109/01/19   18:51



Bottiglia Optic
con tappo 

LF6135

Brocca Optic

LF6134

Calice acqua Optic
h. 16,3 cm

LF6131

Calice vino Optic
h. 15,5 cm

LF6132

Calice flute Optic
h. 21,5 cm

LF6133

CHARME OPTIC

FILO ORO OPTIC

Bottiglia
1 lt

LF7034

Brocca
1,2  lt

LF7033

Calice acqua
LF7030

Calice vino
LF7031

Calice flute
LF7032

57

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   57DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   57 09/01/19   18:5109/01/19   18:51



ISIDE

Calice acqua
h. 14,8 cm

LF7267

Calice vino
h. 13,5 cm

LF7268

Calice flute
 h. 19,5 cm

LF7269

Brocca Opera
1,2  lt

LF6263

Bottiglia Opera
1 lt

LF6264

58

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   58DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   58 09/01/19   18:5109/01/19   18:51



Calice acqua
h. 20,5 cm

LF7364

Calice vino
h. 20,5 cm

LF7365

Calice flute
h. 23 cm

LF7363

VAGUE

Brocca Vague
con tappo

LF7362

59

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   59DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   59 09/01/19   18:5109/01/19   18:51



JESSICA

Calice acqua
h. 18,3 cm

LF0730

Calice vino
h. 17,4 cm

LF0740

Calice flute
h. 23,5 cm

LF0750

Brocca
1,2 lt

LF5093

Bottiglia
1,1 lt

LF5094

60

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   60DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   60 09/01/19   18:5109/01/19   18:51



Coppa macedonia
ø 24 cm

LF0752
Coppetta macedonia

ø 11 cm

LF0753

JESSICA

61

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   61DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   61 09/01/19   18:5109/01/19   18:51



Calice vino
h. 19 cm

125744

Calice flute
h. 24,5 cm

125746
Calice acqua

h. 20 cm

125745

Tumbler
h. 10 cm

125747

Decanter
1,5 lt 

126964

Decanter
2,3 lt 

126977

FRESH

62

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   62DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   62 10/01/19   13:1410/01/19   13:14



FRESH

Coppetta
ø 12 cm

127447

Coppa
ø 25 cm

127446

63

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   63DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   63 09/01/19   18:5109/01/19   18:51



CHAMPENOISE

Calice flute

103666

Calice vino
large

119943

Calice vino
small

119942

Bicchiere acqua

119944

64

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   64DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   64 09/01/19   18:5109/01/19   18:51



BACCO
Brocca 1300

1,3 lt 

LF1273

CHAMPENOISE TG. INCLINATO

Calice vino Large
h. 23 cm

125737

Calice vino Small
h. 22 cm

125738

Calice flute
h. 25,2 cm

125736

Tumbler
h. 10,5 cm

125739

Coppetta
Ø 11 cm

LF7864

Coppa macedonia
Ø 24 cm

LF7865

65

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   65DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   65 09/01/19   18:5109/01/19   18:51



Calice acqua
h.  10,5 cm

LF5001

Calice vino
h. 9,7 cm

LF5002

Calice flute
h. 15,5 cm

LF5003

Coppa macedonia
ø 22 cm

LF5004

Coppetta macedonia
ø 11 cm

LF5005

NOBEL

66

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   66DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   66 09/01/19   18:5109/01/19   18:51



MAREA

Coppetta macedonia
ø 12 cm

LF5099

Coppa macedonia
ø 21 cm

LF5087

Bicchiere 
acqua 

h. 9,5 cm

LF5095

Bicchiere 
vino 

h. 8,5 cm

LF5096

Bicchiere 
whisky 

h. 16 cm

LF5097

Calice acqua
h. 19 cm

LF5090

Calice vino
h. 17,8 cm

LF5091

Calice flute
h. 23 cm

LF5092
Brocca
1,2 lt

LF5093

Bottiglia
1,1 lt

LF5094

67

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   67DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   67 09/01/19   18:5109/01/19   18:51



ROYAL

Calice acqua

119939

Calice flute

119936Calice vino

119935

Brocca
1,2 lt

RCL001-541

Calice birra/cocktail

120589

Bottiglia
1,1 lt

RCL001-540

Double Old Fashion
h. 10 cm

123285

Hightball
h. 13,6 cm

123279

68

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   68DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   68 09/01/19   18:5109/01/19   18:51



VIVA

Calice acqua 
h. 20.5 cm

LF6190

Calice vino
h. 19 cm

LF6191

Calice flute
h. 23 cm

LF6192

Brocca Viva
1,2 lt

LF6193

Bottiglia Viva
1 lt

LF6194

69

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   69DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   69 09/01/19   18:5109/01/19   18:51



ST. DENISE

70

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   70DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   70 09/01/19   18:5109/01/19   18:51



Bicchiere
Old Fashion

h. 11 cm

LF7621

Calice cognac
h. 15,5 cm

LF7620

ST. DENISE

Brocca
1,2 lt

LF7618

Calice acqua
h 23 cm

LF7260
Calice vino

h 21 cm

LF7261

Calice flute
h 31 cm

LF7259

Coppa Champagne
h 20 cm

LF7262
Calice liquore

h 18,6 cm

LF7263

Bottiglia
1,2 lt

LF7619

71

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   71DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   71 09/01/19   18:5109/01/19   18:51



OMEGA

Coppetta
ø 12 cm

126985

Coppa
ø 25 cm

126994

Calice Martini
h 22,7 cm

126688

Coppa Champagne
h 14 cm

126690

Bicchiere highball
h 15,3 cm

126692

Bicchiere liquore
h 7,6 cm

126691

72

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   72DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   72 09/01/19   18:5109/01/19   18:51



MONIQUE

Calice acqua
h 23 cm

119916

Calice vino
h 22,2 cm

119917

Calice flute
h 26,5 cm

119921

Calice Coppa
h 17,4 cm

LF7840

73

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   73DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   73 09/01/19   18:5109/01/19   18:51



Bottiglia Aida
con tappo

LF6553

Brocca Aida

LF6554

STEPHANIE

Calice vino
h 17,4 cm

LF7461

Calice acqua
h 18,4 cm

LF7460

Calice flute
h 21,5 cm

LF7462

74

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   74DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   74 09/01/19   18:5109/01/19   18:51



CAPRI

Bicchiere
OF/acqua
h. 10,5 cm

LF7533

Bicchiere
hight ball
h.14,5 cm

LF7535

Calice vino
h. 20,5 cm

126962

Calice flute
h. 24,2 cm

126963
Calice acqua
h. 21,8 cm

126961

75

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   75DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   75 09/01/19   18:5109/01/19   18:51



FILO PLATINO

Bottiglia
RCL040-540

Brocca
RCL040-541

FILO ORO

Bottiglia
RCL007-540

Brocca
RCL007-541

Brocca
1,2 lt

RCL001-541

Bottiglia
1,1 lt

RCL001-540

Calice acqua
h.  19,5 cm

RCL001-002

Calice vino
h.  18,5 cm

RCL001-003

Calice flute
h.  22,5 cm

RCL001-007

Calice liquore
h.  14,5 cm

LF7735

FILO ORO

Calice acqua
RCL007-002

Calice vino
RCL007-003

Calice flute
RCL007-007

FILO PLATINO

Calice acqua
RCL040-002

Calice vino
RCL040-003

Calice flute
RCL040-007

AULIDE

76

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   76DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   76 09/01/19   18:5109/01/19   18:51



AULIDE

Baronessa cognac
500 cc

RCL001-019
Old Fashon
h.  9,5 cm

RCL001-015

Whisky
h.  14,5 cm

RCL001-012

Rinfrescatore

RCL001-507

Secchiello

RCL001-506

FILO ORO

Whisky
RCL007-012

Old Fashon
RCL007-015

Baronessa cognac
RCL007-019

Secchiello
RCL007-506

FILO PLATINO

Whisky
RCL040-012

Old Fashon
RCL040-015

Baronessa cognac
RCL040-019

Secchiello
RCL040-506

77

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   77DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   77 09/01/19   18:5109/01/19   18:51



AULIDE DECORO ORO

AULIDE/AIDA brocca 
DC00045 

Calice flute 
DC00040 

Calice vino 
DC00039 

Calice acqua 
DC00038

AULIDE/AIDA bottiglia 
DC00046

78

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   78DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   78 09/01/19   18:5109/01/19   18:51



AULIDE DECORO ORO

Secchio rinfrescatore 
DC00044 

Calice liquore 
DC00043 

Bicchiere o.F. 
DC00041

Bibita bibita 
DC00042

79

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   79DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   79 09/01/19   18:5109/01/19   18:51



AULIDE DECORO PLATINO

AULIDE/AIDA brocca 
DC00054

AULIDE/AIDA bottiglia 
DC00055 

Calice vino 
DC00048 

Calice acqua 
DC00047

Calice flute 
DC00049

80

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   80DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   80 09/01/19   18:5209/01/19   18:52



AULIDE DECORO PLATINO

Bibita bibita 
DC00051 

Bicchiere o.F. 
DC00050

Calice liquore 
DC00052

Secchio rinfrescatore 
DC00053

81

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   81DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   81 09/01/19   18:5209/01/19   18:52



 GALLIA ORO

82

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   82DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   82 09/01/19   18:5209/01/19   18:52



 GALLIA ORO

Calice vino ballon
h. 21 cm

LF7713
Calice vino
h. 19,5 cm

LF7712

Calice flute
h. 21 cm

LF7715

Calice acqua
h. 21,5 cm

LF7711

Calice liquore
h. 13 cm

LF7714

83

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   83DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   83 09/01/19   18:5209/01/19   18:52



 GALLIA

Calice vino ballon
h. 21 cm

LF7378

Calice vino
h. 19,5 cm

LF7376

Calice flute
h. 21 cm

LF7379

Calice acqua
h. 21,5 cm

LF7377

Calice liquore
h. 13 cm

LF7380

Bottiglia
1,2 lt

LF7382

Brocca
1,2 lt

LF7381

84

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   84DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   84 09/01/19   18:5209/01/19   18:52



Bottiglia Spring
con tappo

119559

Brocca Spring

119558

Calice acqua

119966Calice vino

119967

Calice flute

119965

SOFIA

85

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   85DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   85 09/01/19   18:5209/01/19   18:52



CHARLY

Brocca
1,2 lt

LF6813

Bottiglia
1,1 lt

LF6814

Calice acqua
h. 21 cm

LF6810

Calice flute
h. 25 cm

LF6812Calice vino
h. 20 cm

LF6811

Coppa macedonia

LF6299

Coppetta macedonia

LF6298

86

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   86DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   86 09/01/19   18:5209/01/19   18:52



JOSEPHINE

Brocca
1,2 lt

LF6423

Bottiglia 
1,1 lt

LF6424

Calice vino
h. 20 cm

LF6421

Calice flute
h. 25 cm

LF6422
Calice acqua

h. 21 cm

LF6420

FILO ORO

Calice acqua
LF7020

Calice vino
LF7021

Calice flute
LF7022

Brocca
LF7023

Bottiglia
LF7024

87

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   87DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   87 09/01/19   18:5209/01/19   18:52



Calice vino
h.  19,5  cm

LF7131

Calice acqua
h. 21,5 cm

LF7130

Calice flute
h.  24 cm

LF7132

NAUTILUS

Calice basso
acqua

h. 14 cm

LF7489

Calice basso
vino

h. 12,2 cm

LF7490

Calice basso
flute

h. 17,5 cm

LF7491

Calice basso
liquore

h. 9,5 cm

LF7492

Brocca Napoleon
1,2  lt

LF7549

Coppetta macedonia
ø 12 cm

LF7552

Coppa macedonia
ø 22 cm

LF7553

88

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   88DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   88 09/01/19   18:5209/01/19   18:52



NAUTILUS VIOLA
Calice vino
h. 19,5 cm

LF7820

NAUTILUS VIOLA
Calice acqua
h. 21,5 cm

LF7819

NAUTILUS VIOLA
Coppetta macedonia

Ø 12 cm

LF7822

NAUTILUS

NAUTILUS AMBRA
Calice flute

h. 24 cm

LF7817NAUTILUS AMBRA
Calice vino
h. 19,5 cm

LF7816

NAUTILUS AMBRA
Calice acqua
h. 21,5 cm

LF7815

NAUTILUS AMBRA
DECORO ORO

 
Calice acqua 

DC00034

Calice vino 
DC00035

Calice flute 
DC00036

Coppetta macedonia 
DC00037

Bottiglia Napoleon 
con tappo

1,1  lt
LF7545

NAUTILUS VIOLA
Calice flute

h. 24 cm

LF7821

NAUTILUS AMBRA
Coppetta macedonia

Ø 12 cm

LF7818

89

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   89DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   89 09/01/19   18:5209/01/19   18:52



DIAMONDS

Brocca

119369

Bottiglia con tappo

119366

Tazza Tea 
h. 9,2 cm

119995

Tazza Tea piccola 
con piattino

119992

Calice 
acqua/red wine

119410

Calice flute

119413
Calice 

vino/white wine

119411

Bicchiere acqua

127029

Posacenere
ø 19,7 cm

123203

90

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   90DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   90 09/01/19   18:5209/01/19   18:52



Calice brandy

119414

Calice birra/cocktail

120591

DIAMONDS

Bicchiere liquore

119417

Bicchiere 
double old fashion

119415

Bicchiere 
highball

119416

Bottiglia quadra Whisky

122593

Calice Martini

127030

Coppa Champagne
h 18 cm

125231

Set Whisky 3 pcs 

122594

91

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   91DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   91 09/01/19   18:5209/01/19   18:52



Calice acqua-vino rosso
h. 22 cm

125041

Calice vino
h. 21,1 cm

123286

Calice flute
h. 24,8 cm

123287

BLOOM

92

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   92DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   92 09/01/19   18:5209/01/19   18:52



Calice flute
h. 24 cm

123282

Calice vino
h. 18,9 cm

123281

Calice acqua
h. 22 cm

123280

KNIGHT

93

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   93DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   93 09/01/19   18:5209/01/19   18:52



SPRING

Calice flute

118418

Calice vino

118420

Calice acqua

118419

Bottiglia 
con tappo

119559

DECORO PLATINO

 Calice acqua  
DC00006

Calice vino
DC00007

Calice flute
DC00008

VERONICA brocca 
dec. Platino
DC00009

VERONICA bottiglia 
dec. Platino 
DC00010

DECORO ORO

 
Calice acqua

DC00001

Calice vino
DC00002

Calice flute
DC00003

VERONICA brocca 
dec. Oro
DC00004

VERONICA bottiglia 
dec. Oro 
DC00005

Brocca

119558

94

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   94DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   94 09/01/19   18:5209/01/19   18:52



SPRING

Coppa macedonia
ø 25 cm

LF7839

Piatto dolce con coperchio
Ø 35 cm

LF7837

Alzata con coperchio
Ø 13 cm

LF7834

Coppetta macedonia
ø 12 cm

LF7838

95

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   95DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   95 09/01/19   18:5209/01/19   18:52



BLOSSOM

Calice vino

BLO/006969

Highbal

BLO/102561

Old fashion

BLO/102126

Calice birra/cocktail

120106

Calice flute

BLO/006966

Calice cognac

BLO/006965

Calice liquore

BLO/006968

Bottiglia liquore

BLO/801684

Calice acqua

BLO/006967

96

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   96DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   96 09/01/19   18:5209/01/19   18:52



FANCY

Alzata con coperchio
Ø 31 cm

LF7762

Alzata con coperchio
Ø 20 cm

LF7657

97

DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   97DEGUSTAZ+TAVOLA 1-97-genn 2019.indd   97 09/01/19   18:5209/01/19   18:52



Bar set
e Accessori

BAR SET E ACCESSORI 98-117-genn 2019.indd   98BAR SET E ACCESSORI 98-117-genn 2019.indd   98 09/01/19   18:5909/01/19   18:59



Collezione Manhattan

BAR SET E ACCESSORI 98-117-genn 2019.indd   99BAR SET E ACCESSORI 98-117-genn 2019.indd   99 09/01/19   18:5909/01/19   18:59



MANHATTAN

100

BAR SET E ACCESSORI 98-117-genn 2019.indd   100BAR SET E ACCESSORI 98-117-genn 2019.indd   100 09/01/19   18:5909/01/19   18:59



Bicchiere 
BIBITA
h. 16 cm

100988
Bicchiere DOF  

acqua
h. 11 cm

100811

Bicchiere 
HB / whisky alto

h. 13 cm

100810 Bicchiere 
vodka/liquore

h. 9,5 cm

101094

Bottiglia whisky
con tappo

501765

Bottiglia brandy
con tappo

503159

Bottiglia vodka 
con tappo

501767

MANHATTAN

101

BAR SET E ACCESSORI 98-117-genn 2019.indd   101BAR SET E ACCESSORI 98-117-genn 2019.indd   101 09/01/19   18:5909/01/19   18:59



MANHATTAN

Set Whisky 3 pcs

112512

Set Vodka 5 pcs

112984

102

BAR SET E ACCESSORI 98-117-genn 2019.indd   102BAR SET E ACCESSORI 98-117-genn 2019.indd   102 09/01/19   18:5909/01/19   18:59



CAPRI

Bottiglia 
whisky

 
LF7534

Bicchiere
liquore

h 6,5 cm

LF7531

Bicchiere
OF/acqua
h. 10,5 cm

LF7533

Bicchiere
hight ball
h.14,5 cm

LF7535

103

BAR SET E ACCESSORI 98-117-genn 2019.indd   103BAR SET E ACCESSORI 98-117-genn 2019.indd   103 09/01/19   18:5909/01/19   18:59



90 DEEGRES

104

BAR SET E ACCESSORI 98-117-genn 2019.indd   104BAR SET E ACCESSORI 98-117-genn 2019.indd   104 09/01/19   18:5909/01/19   18:59



Shotglass
ø 5,2 cm - h. 9,5 cm

121562

Highball
ø 8,8 cm - h. 16,5 cm

121567

Double Old-fashion
ø 9 cm - h. 9 cm

121568

Secchiello ghiaccio
h. 15,5 cm

124386

Decanter
ø 12,2 cm - h. 40 cm

121600

90 DEEGRES

105

BAR SET E ACCESSORI 98-117-genn 2019.indd   105BAR SET E ACCESSORI 98-117-genn 2019.indd   105 09/01/19   18:5909/01/19   18:59



QUOIN

106

BAR SET E ACCESSORI 98-117-genn 2019.indd   106BAR SET E ACCESSORI 98-117-genn 2019.indd   106 09/01/19   18:5909/01/19   18:59



Secchiello ghiaccio

120039

Bottiglia whisky quadra

120040

Highball

120037

Double Old-fashion

120036 Liquore

120038

QUOIN

107

BAR SET E ACCESSORI 98-117-genn 2019.indd   107BAR SET E ACCESSORI 98-117-genn 2019.indd   107 09/01/19   18:5909/01/19   18:59



FUN CLUB

Secchiello ghiaccio

120006

Bottiglia whisky rotonda

123426

Highball

123415

Old-fashion

123414

108

BAR SET E ACCESSORI 98-117-genn 2019.indd   108BAR SET E ACCESSORI 98-117-genn 2019.indd   108 09/01/19   18:5909/01/19   18:59



Bicchiere 
whisky

h 14,5 cm

LF6291

Old-fashion
h 10,5 cm

LF6290 Bicchiere liquore
h 6,5 cm

LF6295

CHARLY WHISKY

Bottiglia whisky quadra

LF6292

109

BAR SET E ACCESSORI 98-117-genn 2019.indd   109BAR SET E ACCESSORI 98-117-genn 2019.indd   109 09/01/19   18:5909/01/19   18:59



AVENUE

Secchiello ghiaccio
h. 14,7cm

119061

Bottiglia quadra
h. 25,8 cm

119039

Highball
h. 13,4 cm

119038Double Old-fashion
h. 9,6 cm

119037

Vodka
h. 8,2 cm

121366

Sottobottiglia
ø 13,4 cm

121367

Calice Martini

119040
Calice brandy

h. 14,4 cm

123604

110

BAR SET E ACCESSORI 98-117-genn 2019.indd   110BAR SET E ACCESSORI 98-117-genn 2019.indd   110 09/01/19   19:0009/01/19   19:00



AVENUE

Bottiglia rotonda
h. 22,2 cm

121368

Pitcher and stirrer
h. 25 cm

119042

Cocktail shaker
h. 18,7 cm

123609

Calice acqua-vino 
rosso

h. 22,6 cm

123602

Calice flute
h. 29,7 cm

119041

Caviar server
h. 7,9 cm

122905

Calice vino
h. 21,5 cm

123603

111

BAR SET E ACCESSORI 98-117-genn 2019.indd   111BAR SET E ACCESSORI 98-117-genn 2019.indd   111 09/01/19   19:0009/01/19   19:00



AVENUE

Set whisky 2 pcs + bottiglia

119602

Set whisky 6 pcs + bottiglia

119604

112

BAR SET E ACCESSORI 98-117-genn 2019.indd   112BAR SET E ACCESSORI 98-117-genn 2019.indd   112 09/01/19   19:0009/01/19   19:00



Coppetta macedonia
ø 11,5 cm

LF6318

Coppa macedonia
ø 23 cm

LF6319

JAZZY

Bicchiere 
 OF 

h. 10,5 cm

LF6314

Bicchiere 
whisky

h.14,5 cm

LF6312

Bottiglia con tappo
0,9 lt

LF6317

Bicchiere liquore
h. 6,5 cm

LF6315

113

BAR SET E ACCESSORI 98-117-genn 2019.indd   113BAR SET E ACCESSORI 98-117-genn 2019.indd   113 09/01/19   19:0009/01/19   19:00



Coppetta macedonia
ø 9,5 cm

LF6766

Coppa macedonia
ø 23 cm

LF6765

BARILOTTO

Bicchiere whisky
h. 14,5 cm

LF6764
Bicchiere 

vino
h. 8 cm

LF6762

Bicchiere 
acqua

h. 9 cm

LF6761

Bicchiere 
liquore
h. 6 cm

LF6760

114

BAR SET E ACCESSORI 98-117-genn 2019.indd   114BAR SET E ACCESSORI 98-117-genn 2019.indd   114 09/01/19   19:0009/01/19   19:00



Coppetta macedonia
ø 11 cm

LF0830

PARIGI

Calice Brandy grande 
900 cc

LF0930

Calice Brandy medio 
600 cc

LF0920 Calice Brandy 
piccolo 300 cc

LF0910

Coppa macedonia
ø  24  cm

LF0800

115

BAR SET E ACCESSORI 98-117-genn 2019.indd   115BAR SET E ACCESSORI 98-117-genn 2019.indd   115 09/01/19   19:0009/01/19   19:00



Coppa Macedonia 
ø 23 cm

LF5077

Coppetta Macedonia 
ø 11,5 cm

LF5073

GIULIA

116

BAR SET E ACCESSORI 98-117-genn 2019.indd   116BAR SET E ACCESSORI 98-117-genn 2019.indd   116 09/01/19   19:0009/01/19   19:00



RAVELLO

Coppetta macedonia
ø 10,5 cm

LF6803

Coppa macedonia
ø 24 cm

LF6804

117

BAR SET E ACCESSORI 98-117-genn 2019.indd   117BAR SET E ACCESSORI 98-117-genn 2019.indd   117 09/01/19   19:0009/01/19   19:00



Articoli
Fantasia

ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   118ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   118 10/01/19   11:3010/01/19   11:30



Collezione Your Excellency

ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   119ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   119 10/01/19   11:3010/01/19   11:30



YOUR EXCELLENCY

Centrotavola
ø 31 cm - h. 29,5 cm

123105

120

ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   120ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   120 10/01/19   11:3010/01/19   11:30



YOUR EXCELLENCY

Coppa
ø 22 cm - h. 33 cm

123107

Vaso
ø 24 cm - h. 41 cm

123106

121

ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   121ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   121 10/01/19   11:3010/01/19   11:30



NEPTUN

Vaso
h. 45 cm

119930

Centrotavola
ø 35 cm

119932

122

ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   122ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   122 10/01/19   11:3010/01/19   11:30



BRILLIANCE

Vaso
h. 30 cm

122609

Vaso
h. 26 cm

122677

Centrotavola
ø 33 cm

122608

123

ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   123ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   123 10/01/19   11:3010/01/19   11:30



AMPHORA

Vaso Decoro Oro
h. 33 cm - ø 20,6 cm

125021

Vaso Decoro Oro
h. 32 cm - ø 14,6 cm

125022

124

ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   124ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   124 10/01/19   11:3010/01/19   11:30



AMPHORA

Coppa Decoro Oro
ø 25 cm

125030

Centrotavola con piede
Decoro Oro

ø 32 cm

125029

125

ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   125ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   125 10/01/19   11:3010/01/19   11:30



AZZURRO

126

ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   126ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   126 10/01/19   11:3010/01/19   11:30



AZZURRO

Centrotavola
Ø 35 cm

117577

Coppa
Ø 27 cm

117560

Vaso
h. 28 cm

117561117561

127

ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   127ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   127 10/01/19   11:3010/01/19   11:30



Vaso
h 30 cm

121695

OCEANIA

Centrotavola
ø 33 cm

121697

128

ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   128ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   128 10/01/19   11:3010/01/19   11:30



AVANT-GARDE

Vaso
h. 30 cm

125024

Coppa
ø 25 cm

125027

129

ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   129ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   129 10/01/19   11:3010/01/19   11:30



ROCK STAR

130

ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   130ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   130 10/01/19   11:3010/01/19   11:30



ROCK STAR

Centrotavola
28 cm

126204

Vaso
h. 31 cm

126206

131

ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   131ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   131 10/01/19   11:3010/01/19   11:30



ADRIA

132

ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   132ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   132 10/01/19   11:3010/01/19   11:30



ADRIA

Vaso 
h. 20 cm

ADR302739P

Vaso 
h. 25 cm

ADR302750P

Candeliere 
h. 25 cm

ADR402795P

133

ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   133ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   133 10/01/19   11:3010/01/19   11:30



ADRIA

Centrotavola
30 cm

118174

Centrotavola 
24 cm

ADR202500P

Coppa 
15 cm

ADR202486P

Piatto
18 cm

125635

134

ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   134ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   134 10/01/19   11:3010/01/19   11:30



ADRIA

Habajour
h. 47 cm

LF7695

Portafoto
13 x 18 cm

119094

Porta cero 
13 cm

ADR401590P

135

ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   135ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   135 10/01/19   11:3010/01/19   11:30



DOTS

Vaso
h. 33 cm

125020

Centrotavola
ø 25 cm

125025

136

ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   136ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   136 10/01/19   11:3010/01/19   11:30



PRISMA

Vaso
h. 34 cm

119157

Vaso
h. 27 cm

PRI/304602

137

ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   137ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   137 10/01/19   11:3010/01/19   11:30



PRISMA

Centrotavola
29 cm

PRI/204905

Centrotavola
33 cm

119156

138

ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   138ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   138 10/01/19   11:3010/01/19   11:30



PRISMA

Votive
12 cm

PRI/403492

Piatto
20 cm

126936

Coppa
20 cm

PRI/204923
Coppetta

12 cm

PRI/204943

139

ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   139ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   139 10/01/19   11:3010/01/19   11:30



SPLENDOR

Vaso
h. 30 cm

123141

Centrotavola
ø 28 cm

123168

140

ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   140ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   140 10/01/19   11:3010/01/19   11:30



ROTATION

Vaso
h 30 cm

121118

Svuotatasche
ø 18 cm

104727

Coppetta
Ø 11 cm

104359

Votive
Ø 11 cm

115657

Centrotavola
ø 35 cm

121119

141

ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   141ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   141 10/01/19   11:3010/01/19   11:30



CAMEL

142

ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   142ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   142 10/01/19   11:3010/01/19   11:30



CAMEL

Centrotavola
ø 25 cm

123146

Vaso
h. 27 cm

123139

143

ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   143ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   143 10/01/19   11:3010/01/19   11:30



SHANGRI-LA

144

ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   144ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   144 10/01/19   11:3010/01/19   11:30



SHANGRI-LA

Coppa
ø 28 cm

114027

Vaso
h 28 cm

114028

Centrotavola
ø 34 cm

114686

Votive
ø 10 cm

114685

145

ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   145ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   145 10/01/19   11:3010/01/19   11:30



SUPERIOR

146

ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   146ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   146 10/01/19   11:3010/01/19   11:30



Vaso
h. 28 cm

120818

Votive
13 cm

120031

Mini bowl
13 cm

120041

SUPERIOR

Coppa
Ø 25 cm

120819

147

ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   147ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   147 10/01/19   11:3110/01/19   11:31



ASTER

148

ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   148ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   148 10/01/19   11:3110/01/19   11:31



Centrotavola
ø 34 cm

121668

ASTER

Vaso
h. 31 cm

121670

149

ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   149ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   149 10/01/19   11:3110/01/19   11:31



ASTER

Mini bowl
ø 15 cm

121708

Votive
h. 15 cm

121667

Coppa
ø 25 cm

121669

150

ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   150ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   150 10/01/19   11:3110/01/19   11:31



DAFNE

Centrotavola
ø 35 cm

LF7833

Vaso
h. 25,5 cm

LF7832

Vaso
h. 33 cm

LF7831

151

ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   151ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   151 10/01/19   11:3110/01/19   11:31



Vaso
h. 25 cm

113586

Scatola con coperchio
Ø 19 cm

125634

Coppa
Ø 19 cm

125748

Piatto dolce
Ø 33 cm

113583

Candeliere
h. 25 cm

123236

CROWN JEWEL

152

ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   152ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   152 10/01/19   11:3110/01/19   11:31



CROWN JEWEL

Vassoio rettangolare
35x19 cm

119855

Vassoio rettangolare con piede
35x19 cm

125160

153

ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   153ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   153 10/01/19   11:3110/01/19   11:31



Centrotavola
Ø 30 cm

110435

Scatola con coperchio

123253

Coppetta
Ø 12 cm

118333

T-light
Ø 13 cm

113585

CROWN JEWEL

Alzata a due piani

121447

154

ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   154ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   154 10/01/19   11:3110/01/19   11:31



Coppa
Ø 23 cm

118432

Coppa
ø 20 cm

119948

Posacenere
Ø 15 cm

119846

Posacenere
Ø 20 cm

119949

CROWN JEWEL

Piattino con coperchio
ø 18 cm

125162

Piattino
Ø 18 cm

118332

155

ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   155ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   155 10/01/19   11:3110/01/19   11:31



GEM

Centrotavola
ø 31 cm

125026

Vaso
h. 30 cm

125023

156

ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   156ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   156 10/01/19   11:3110/01/19   11:31



CRYSTALLIZATION

Vaso
h. 26 cm

126207

Coppa
26 cm

126205

Vassoio rettangolare
33x24 cm

127448

157

ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   157ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   157 10/01/19   11:3110/01/19   11:31



EQUINOX

Vaso
h. 25 cm

RC6005-1040

Vaso
h. 30 cm

RC6005-1043

Posacenere
ø 15 cm

RC6005-1045

Candeliere
ø 15 cm

RC6005-1042

Vaso solifleur
h. 23 cm

RC6005-1046

158

ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   158ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   158 10/01/19   11:3110/01/19   11:31



EQUINOX

Centrotavola
ø 33 cm

RC6005-1044

Coppetta
ø 18 cm

RC6005-1047

Coppa
ø 25 cm

RC6005-1041

Scatola con coperchio
Ø 18 cm

125631
Scatola con coperchio

Ø 12 cm

125630

159

ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   159ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   159 10/01/19   11:3110/01/19   11:31



Centrotavola
ø 25 cm

RC201406SDP

Vaso
h. 25 cm

RC301470SDP

SQUARE DIAMOND PLAIN

Posacenere
16 cm

RC201405SDP

Coppetta
13 cm

RC201404SDP

Coppa
23 cm

RC201241SDP

160

ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   160ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   160 10/01/19   11:3110/01/19   11:31



Posacenere
21 cm

LF7288

Coppa
 23 cm

LF7286

Coppetta
13 cm

LF7287

LAURA

Vaso
h. 25 cm

LF7285

Centrotavola
30 cm

LF7289

161

ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   161ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   161 10/01/19   11:3110/01/19   11:31



DIAMOND POINT

Vaso
h. 28 cm

LF7581

Centrotavola
ø 25  cm

LF7582

162

ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   162ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   162 10/01/19   11:3110/01/19   11:31



Candeliere
h. 25 cm

LF7583

Coppa
 ø 18 cm

LF7584

Portacandela
h. 10 cm

LF7614

DIAMOND POINT

Piattino - Finesse
Ø 19 cm

121617

163

ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   163ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   163 10/01/19   11:3110/01/19   11:31



ERRAI

Vaso
h. 33 cm

LF7844

Coppa
ø 25 cm

 LF7846

Centrotavola
ø 35 cm

 LF7845

164

ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   164ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   164 10/01/19   11:3110/01/19   11:31



DELIGHTFUL DAY

Vaso
h. 31 cm

119918 Vaso
h. 26 cm

119926

Centrotavola
ø 32 cm

LF7848

165

ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   165ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   165 10/01/19   11:3110/01/19   11:31



WINDSOR

Meridian Coppetta
Ø 17 cm

LF7617

Meridian Coppa
Ø 25 cm

113426

Meridian Piattino
Ø 22 cm

110811/107373

Meridian Centrotavola
Ø 30 cm

113427/102844

166

ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   166ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   166 10/01/19   11:3110/01/19   11:31



CROCUS

Coppa
ø 23 cm

LF7747

Coppetta
ø  13 cm

LF7748

Votive
ø 11 cm

LF7746

167

ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   167ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   167 10/01/19   11:3110/01/19   11:31



PORTAFOTO

ZOOM 
Portafoto

25 x 19 cm

119785

ARTIC 
Portafoto

25 x 19 cm

119784

RIPPLE 
Portafoto

25 x 19 cm

118598

168

ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   168ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   168 10/01/19   11:3110/01/19   11:31



CRISS CROSS

Scatola
10,5*10,5*h.10 cm

118190

Specchio con cornice
22,5 x 27,6 cm

120007

Portafoto
22,5 x 27,6 cm

123655

169

ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   169ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   169 10/01/19   11:3110/01/19   11:31



FLAT CUT

170

ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   170ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   170 10/01/19   11:3110/01/19   11:31



FLAT CUT

Vaso
h. 52 cm

RCU004-1001

171

ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   171ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   171 10/01/19   11:3110/01/19   11:31



FLAT CUT

Vaso
h. 38 cm

RCU004-602

Coppa rose
ø 22 cm

RCU004-606

172

ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   172ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   172 10/01/19   11:3110/01/19   11:31



TWISTED SPIKE

Coppa rose
ø 22 cm

RCU008-606

Centrotavola
ø 35 cm

RCU008-723

173

ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   173ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   173 10/01/19   11:3110/01/19   11:31



CLASSIC

174

ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   174ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   174 10/01/19   11:3110/01/19   11:31



Vaso
h. 39 cm

RCU002-602

Centrotavola
ø 37 cm

RCU002-701

CLASSIC

175

ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   175ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   175 10/01/19   11:3110/01/19   11:31



DIAMONDS

Vaso
h. 52 cm

RCU001-1001

Vaso
h. 39 cm

RCU001-601

176

ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   176ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   176 10/01/19   11:3110/01/19   11:31



DIAMONDS

Centrotavola
ø 37 cm

RCU001-701

Centrotavola
ø 35 cm

RCU001-723

177

ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   177ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   177 10/01/19   11:3110/01/19   11:31



DIAMONDS

Centrotavola
32 cm

127452

Vaso
h. 27,5 cm

127451

178

ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   178ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   178 10/01/19   11:3110/01/19   11:31



PILAR

SET 2 PCS 
Candelieri con candele

h. 30

LF7847

179

ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   179ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   179 10/01/19   11:3110/01/19   11:31



SQUARE

Candeliere
h. 25 cm

103319

Candeliere
h. 20 cm

103264

Candeliere
h. 15 cm

103189

Candeliere
h. 10 cm

103122

180

ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   180ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   180 10/01/19   11:3210/01/19   11:32



SWAN

Candeliere
h. 27 cm

103274

Candeliere
h. 21,5 cm

103179

Candeliere
h. 16,5 cm

103064

181

ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   181ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   181 10/01/19   11:3210/01/19   11:32



SHINE

182

ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   182ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   182 10/01/19   11:3210/01/19   11:32



SHINE

Candeliere
h. 42 cm

123237

183

ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   183ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   183 10/01/19   11:3210/01/19   11:32



GO WEST

Candeliere due fiamme
h. 25 cm

114951

Candeliere tre fiamme
h. 35 cm

115679

184

ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   184ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   184 10/01/19   11:3210/01/19   11:32



LONDON

Candeliere
h. 30 cm

112849

Candeliere
h. 20 cm

111502

Candeliere
h. 25 cm

112848

185

ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   185ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   185 10/01/19   11:3210/01/19   11:32



COBRA

186

ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   186ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   186 10/01/19   11:3210/01/19   11:32



Candeliere
h. 30 cm

RCU028-430
Candeliere
h. 26 cm

RCU028-426 Candeliere
h. 24 cm

RCU028-424 Candeliere
h. 21 cm

RCU028-421

Candeliere
h. 14 cm

RCU028-414

COBRA

187

ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   187ARTIC FANTASIA 118-187-genn 2019.indd   187 10/01/19   11:3210/01/19   11:32



Piccola 
Oggettistica

e Bomboniere

BOMBONIERE 188-216-genn 2019.indd   188BOMBONIERE 188-216-genn 2019.indd   188 10/01/19   11:3910/01/19   11:39



Collezione Crown Jewel

BOMBONIERE 188-216-genn 2019.indd   189BOMBONIERE 188-216-genn 2019.indd   189 10/01/19   11:3910/01/19   11:39



CROWN JEWEL

Piattino con coperchio
ø 18 cm

125162

Piattino
Ø 18 cm

118332

T-Light 
Ø 13 cm

113585

Versailles Piattino
Ø 12 cm

119161

190

BOMBONIERE 188-216-genn 2019.indd   190BOMBONIERE 188-216-genn 2019.indd   190 10/01/19   11:3910/01/19   11:39



CROWN JEWEL

Scatola con coperchio
Ø 19 cm

125634

Coppa
Ø 19 cm

125748

Coppetta
Ø 12 cm

118333

Scatola con coperchio

123253

191

BOMBONIERE 188-216-genn 2019.indd   191BOMBONIERE 188-216-genn 2019.indd   191 10/01/19   11:3910/01/19   11:39



DIAMONDS  /  EQUINOX  /  JEWEL

JEWEL
Coppetta
Ø 12 cm

121426

EQUINOX
Coppetta
Ø 12 cm

121425

DIAMONDS
Coppetta
Ø 12 cm

121424

192

BOMBONIERE 188-216-genn 2019.indd   192BOMBONIERE 188-216-genn 2019.indd   192 10/01/19   11:3910/01/19   11:39



ROTATION

Coppetta
Ø 11 cm

104359

Votive
Ø 11 cm

115657

193

BOMBONIERE 188-216-genn 2019.indd   193BOMBONIERE 188-216-genn 2019.indd   193 10/01/19   11:3910/01/19   11:39



4 ELEMENTS

194

BOMBONIERE 188-216-genn 2019.indd   194BOMBONIERE 188-216-genn 2019.indd   194 10/01/19   11:3910/01/19   11:39



4 ELEMENTS

Mini bowl EARTH
Ø 13 cm

125615

Mini bowl WATER
Ø 13 cm

125616

Mini bowl AIR
Ø 13 cm

125040

Mini bowl FIRE
Ø 13 cm

125036

195

BOMBONIERE 188-216-genn 2019.indd   195BOMBONIERE 188-216-genn 2019.indd   195 10/01/19   11:3910/01/19   11:39



4 ELEMENTS MERCHANDISING

Cartello vetrina

Espositore

Brochure

Packaging accattivante

196

BOMBONIERE 188-216-genn 2019.indd   196BOMBONIERE 188-216-genn 2019.indd   196 10/01/19   11:3910/01/19   11:39



HEARTH / BUTTERFLY / SUN / ROSE

Mini bowl HEARTH
Ø 12 cm

125039

Mini bowl BUTTERFLY
Ø 12 cm

125038

Mini bowl SUN
Ø 12 cm

125037

Mini bowl ROSE
Ø 12 cm

125047

197

BOMBONIERE 188-216-genn 2019.indd   197BOMBONIERE 188-216-genn 2019.indd   197 10/01/19   11:3910/01/19   11:39



EQUINOX

Coppetta
Ø 18 cm

RC6005-1047

Coppetta
Ø 12 cm

119077

198

BOMBONIERE 188-216-genn 2019.indd   198BOMBONIERE 188-216-genn 2019.indd   198 10/01/19   11:3910/01/19   11:39



EQUINOX

Scatola con coperchio
Ø 18 cm

125631

Scatola con coperchio
Ø 12 cm

125630

199

BOMBONIERE 188-216-genn 2019.indd   199BOMBONIERE 188-216-genn 2019.indd   199 10/01/19   11:3910/01/19   11:39



CROCUS

Coppetta
Ø 13 cm

LF7748

Votive
Ø 11 cm

LF7746

200

BOMBONIERE 188-216-genn 2019.indd   200BOMBONIERE 188-216-genn 2019.indd   200 10/01/19   11:3910/01/19   11:39



PRISMA

Votive 
Ø 12 cm

PRI/403492

Coppetta 
Ø 12 cm

PRI/204943

Coppa 
Ø 20 cm

PRI/204923

201

BOMBONIERE 188-216-genn 2019.indd   201BOMBONIERE 188-216-genn 2019.indd   201 10/01/19   11:3910/01/19   11:39



ADRIA

202

BOMBONIERE 188-216-genn 2019.indd   202BOMBONIERE 188-216-genn 2019.indd   202 10/01/19   11:3910/01/19   11:39



ADRIA

Porta cero 
13 cm

ADR401590P

Coppa 
15 cm

ADR202486P

Candeliere 
h. 25 cm

ADR402795P

MINI Vasetto 
h. 12 cm

LF7777

MINI Centrotavola 
12 cm

LF7778

203

BOMBONIERE 188-216-genn 2019.indd   203BOMBONIERE 188-216-genn 2019.indd   203 10/01/19   11:3910/01/19   11:39



BUTTERFLY

204

BOMBONIERE 188-216-genn 2019.indd   204BOMBONIERE 188-216-genn 2019.indd   204 10/01/19   11:3910/01/19   11:39



BUTTERFLY

Votive 
Ø 11 cm

LF7782

Coppa 
Ø 16 cm

LF7783

Coppetta 
Ø 11 cm

LF7781

205

BOMBONIERE 188-216-genn 2019.indd   205BOMBONIERE 188-216-genn 2019.indd   205 10/01/19   11:3910/01/19   11:39



NOVA

Coppetta
11x7 cm

LF7516

Vasetto
12 cm

LF7517

206

BOMBONIERE 188-216-genn 2019.indd   206BOMBONIERE 188-216-genn 2019.indd   206 10/01/19   11:3910/01/19   11:39



SHANGRI-LA

Votive 
Ø 13 cm

114685

Mini centrotavola
Ø 10 cm

LF7780

Mini vasetto
h. 12 cm

LF7779

207

BOMBONIERE 188-216-genn 2019.indd   207BOMBONIERE 188-216-genn 2019.indd   207 10/01/19   11:3910/01/19   11:39



WINDSOR

Portacandela
h. 11 cm

LF7615

T-light 
Ø 9 cm

LF7616

Meridian Piattino
Ø 22 cm

110811/107373

Meridian Coppetta
Ø 17 cm

LF7617

208

BOMBONIERE 188-216-genn 2019.indd   208BOMBONIERE 188-216-genn 2019.indd   208 10/01/19   11:3910/01/19   11:39



SUPERIOR

Votive
13 cm

120031

Mini bowl
13 cm

120041

209

BOMBONIERE 188-216-genn 2019.indd   209BOMBONIERE 188-216-genn 2019.indd   209 10/01/19   11:3910/01/19   11:39



DIAMOND POINT

210

BOMBONIERE 188-216-genn 2019.indd   210BOMBONIERE 188-216-genn 2019.indd   210 10/01/19   11:3910/01/19   11:39



DIAMOND POINT

Piattino - Finesse
Ø 19 cm

121617

Coppa
 Ø 18 cm

LF7584 Portacandela
h. 10 cm

LF7614

Candeliere
h. 25 cm

LF7583

211

BOMBONIERE 188-216-genn 2019.indd   211BOMBONIERE 188-216-genn 2019.indd   211 10/01/19   11:3910/01/19   11:39



LAURA

Coppa
 23  cm

LF7286

Coppetta
13 cm

LF7287

212

BOMBONIERE 188-216-genn 2019.indd   212BOMBONIERE 188-216-genn 2019.indd   212 10/01/19   11:3910/01/19   11:39



OMEGA

Votive 
h. 7 cm

115652

213

BOMBONIERE 188-216-genn 2019.indd   213BOMBONIERE 188-216-genn 2019.indd   213 10/01/19   11:3910/01/19   11:39



214

BOMBONIERE 188-216-genn 2019.indd   214BOMBONIERE 188-216-genn 2019.indd   214 10/01/19   11:3910/01/19   11:39



Eleganti e raffi nate scatole regalo 
per le Bomboniere Rogaska.

Le  Confezioni

Scatole realizzate in cartone bianco e rivestite con carta 

“Constellation Jade E/R55 AIDA” di Fedrigoni. 

Logo in stampa a caldo. Interno confezionato con raso “Primula bianco”.

ARTICOLO DIMENSIONI   

ART. 1 18x18x3 cm 

ART. 2 23,5x23,5x7,5 cm 

ART. 3 9,5x18x7,5 cm 

ART. 4 20,5x20,5x10 cm 

ART. 5 14,5x14,5x10,5 cm 

ART. 6 11,5x11,5x11 cm 

ART. 7 11,5x11,5x5,5 cm 

ART. 8 8,5x22,5x8 cm 

ART. 9 10,5x14,5x9 cm 

ART. 10 9,5x19,5x7 cm 

ART. 11 23,5x23,5x3 cm 

ART. 12 13x13x3 cm 

ART. 13 14x14x16 cm 

215

BOMBONIERE 188-216-genn 2019.indd   215BOMBONIERE 188-216-genn 2019.indd   215 10/01/19   11:3910/01/19   11:39



INDICE

Degustazione
ARMONIA .................................pag. 19

BACCO ......................................pag. 2

DOMUS AUREA .......................pag. 14

DOMUS VORTEX .....................pag. 18

EXPERT ....................................pag. 26

STOP .........................................pag. 20

SKOL .........................................pag. 24

Tavola e accessori
ADRIA .......................................pag.  31

AULIDE .....................................pag. 76

BIG ROCK .................................pag. 36 

BLOOM ......................................pag. 92 

BLOSSOM .................................pag. 96

CAPRI ........................................pag. 75

CHARLY ....................................pag. 86

CHAMPENOISE .......................pag. 64

CHAMPENOISETG. INCLINATO .pag. 65

CHARME ...................................pag. 56

CHARME OPTIC ......................pag. 57

CUBISM .....................................pag. 35

DIAMONDS ..............................pag. 90

EASY .........................................pag. 42

EDO ...........................................pag. 44

EVELIN .....................................pag. 40

EVOLUTION .............................pag. 49

FANCY .......................................pag. 97

FRESH .......................................pag. 62

GALLIA .....................................pag. 84 

GALLIA ORO ...........................pag. 82

ISIDE .........................................pag. 58

JESSICA ....................................pag. 60

JOSEPHINE ..............................pag. 87

JULIA  ........................................pag. 34

KNIGHT .....................................pag. 93

MAREA ......................................pag. 67

MITHOS ....................................pag. 48

MONIQUE .................................pag. 73

NAUTILUS ................................pag. 88

NEMO ........................................pag. 50

NOBEL .......................................pag. 66

NOTRE DAME ..........................pag. 37

OMEGA .....................................pag. 72

OPERA ......................................pag. 55

OSIRIDE ...................................pag. 52

PIPER ........................................pag. 29

PLAZMA ....................................pag. 43

RAGUSA ....................................pag. 53

ROYAL .......................................pag. 68

SOFIA ........................................pag. 85

SPRING .....................................pag. 94

ST.DENISE ................................pag. 70

STEPHANIE ..............................pag. 74

STONE .......................................pag. 38

TECNICO ..................................pag. 32

TRINACRIA ...............................pag. 54

VAGUE .......................................pag. 59

VIVA ...........................................pag. 69

VOGUE ......................................pag. 51

Bar Set e accessori
AVENUE ....................................pag.  110

BARILOTTO .............................pag. 114

CAPRI ........................................pag. 103

CHARLY WHISKY ....................pag. 109

90 DEEGRES ............................pag. 104

FUN CLUB .................................pag. 108 

GIULIA ......................................pag. 116

JAZZY ........................................pag. 113

MANHATTAN ............................pag. 98

PARIGI .......................................pag. 115

QUOIN .......................................pag. 106

RAVELLO .................................pag. 117

Articoli Fantasia
ADRIA .......................................pag. 132

AMPHORA ................................pag.  124

ARTIC PORTAFOTO ...............pag.  168 

ASTER .......................................pag.  148 

AVANT-GARDE .........................pag.  129

AZZURRO .................................pag. 126

BRILLIANCE ............................pag. 123

CAMEL ......................................pag. 142

CLASSIC ...................................pag. 174

COLUMN ...................................pag. 236

COBRA ......................................pag. 186

CRISS CROSS ..........................pag. 169

CROCUS ....................................pag. 167

CROWN JEWEL .......................pag. 152 

CRYSTALLIZATION ................pag. 157 

DAFNE .......................................pag. 151

DELIGHTFUL DAY ..................pag. 165

DIAMOND POINT ....................pag. 162

DIAMONDS ..............................pag. 176

DOTS .........................................pag. 136

EQUINOX ..................................pag. 158

ERRAI ........................................pag. 164

FLAT CUT .................................pag. 170

GEM ...........................................pag. 156

GO WEST ..................................pag. 184

JEWEL ......................................pag. 188

LAURA.......................................pag. 161

LONDON ...................................pag. 185

NEPTUN ....................................pag. 122

OCEANIA ..................................pag. 128

PILAR ........................................pag. 179

PIROETT ...................................pag. 200

PRISMA .....................................pag. 137

RIPPLE PORTAFOTO .............pag. 168

ROCK STAR ..............................pag. 130

ROTATION ................................pag. 141

SHANGRI-LA ............................pag. 144

SHINE ........................................pag. 182

SPLENDOR ...............................pag. 140

SQUARE ....................................pag. 180

SQUARE DIAMOND PLAIN ....pag. 160

SUPERIOR ................................pag. 146

SWAN ........................................pag.  181

TWISTED SPIKE .....................pag. 173

WINDSOR .................................pag. 166

YOUR EXCELLENCY ..............pag. 119

ZOOM PORTAFOTO ................pag. 168

Piccola Oggettistica 
e Bomboniere

ADRIA .......................................pag. 202

BUTTERFLY .............................pag. 204 

CROCUS ....................................pag. 200

CROWN JEWEL .......................pag. 198

DIAMONDS ..............................pag. 192

DIAMOND POINT ....................pag. 210

4 ELEMENTS ............................pag. 194

EQUINOX ............................ pag. 192/198

HEARTH/BUTTERFLY//SUN/ROSE... pag. 197

JEWEL ......................................pag. 192

LAURA.......................................pag. 212

NOVA .........................................pag. 206

OMEGA .....................................pag. 213

PRISMA .....................................pag. 201

ROTATION ................................pag. 193

SHANGRI-LA ............................pag. 207

SUPERIOR ................................pag. 209

WINDSOR .................................pag. 208

216

BOMBONIERE 188-216-genn 2019.indd   216BOMBONIERE 188-216-genn 2019.indd   216 10/01/19   14:0110/01/19   14:01


